
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 

Készült: Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testület 2003. május 13-án 
megtartott rendkívüli ülésén Gyömrőn, a Szabadság tér 1. sz. alatti 
tanácskozóteremben. 

 
 
Jelen vannak: Gyenes Levente polgármester, Garamszegi Sándor, Hajdú András 

képviselő, Hodruszky Lajos alpolgármester, Mezey Attila alpolgármester,  
Pató Zoltán, Sas Zoltán, Sigmond Zsolt, Spaits Miklós, Székely Attila, Dr. 
Tóth János, Dr. Török Gábor képviselő. 

 
 
 
Igazoltan 
távolmaradt: Balogh Béla, Garádi István, Murvai Lászlóné, Nagy Tiborné, Szabadi 

László képviselő.. 
 
Tanácskozási 
joggal részt vett: Varga Ernő jegyző. 
 
 
Meghívottként 
megjelent:  Harcsásné T. Krisztina műsz.beruh. főea. 
 
 
 
Gyenes Levente polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a rendkívüli testületi 
ülés határozatképes, /12 képviselő van jelen/ az ülést megnyitja. 
 
A jegyzőkönyvet Horváth Ferencné vezeti. 
 
 
Ismerteti a testülettel a rendkívüli ülés egyetlen napirendi pontját, amely a céljellegű 
decentralizált támogatásra szóló pályázatról szól a Gyömrő, Tompa u. 4 m. szélességü szilárd 
burkolattal való ellátásához. Ezt a pályázatot az Ady E. utcára beadott pályázat kiegészítéseként 
adjuk be a GKM felé. 
 
Aki a napirendi pont tárgyalását elfogadja, szavazzon. 
 
Megállapítja, hogy a testület a napirend tárgyalását egyhangúlag elfogadja.  
 
 
Aki a pályázat határozati javaslatával egyetért, kéri, szavazzon. 
 
 



115/2003. /05.13./ sz. önkormányzati határozat: 
 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
12 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 
az alábbi határozatot hozta: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
pályázatot nyújt be a PM Területfejlesztési Tanács 
által kiírt 2003. évi útépítésre elnyerhető támogatásra, 
a „Gyömrő, Tompa utca 4 m szélességű szilárd burko- 
lattal való ellátása” építési munkáira bruttó 29.800.000.- 
Ft. összegben. 
 
A városi önkormányzat az útépítési munkákhoz 9.800.000.- Ft  
önrészt biztosít /ÁFÁ-val/, melyet beépített a 2003. évi költ- 
ségvetésbe. 
 
Az önkormányzat vállalja a pályázati kiírásban szereplő eljá- 
rási költséget, mely az igényelt támogatás 6 %o-e. 
 
Felelős: polgármester. 
Hat.idő: azonnal és folyamatos. 
 
 

 
 
Gyenes Levente polgármester: 
 
Köszöni a figyelmet és megjelenést, a rendkívüli testületi ülést bezárja. 
 
 
      K.m.f. 
 
 
 
 
/Gyenes Levente/      /Varga Ernő/ 
 polgármester        jegyző 
 
 
 
 
 
/Dr. Tóth János/ 
Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke 
Jegyzőkönyv-hitelesítő 

 


